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
1-(90m2), 0-(80m2), 1-(90m2),  

oraz piękną, niedawno odnawianą 
elewacje, stan kamienicy: bardzo dobry. 

Odstępne do uzg. 

Ok. Pl. Inwalidów, 80 m2, 4 pok.,  
udział ze wskazaniem,  

500 000 zł lub ten sam budynek, 20 m2, 
udział ze wskazaniem, 135 000 zł

Kazimierz, 2 poziomy, 213,5  m2 
z witrynami idealny pod mały 
sklep samoobsługowy, galerie, 

stan deweloperski  
17 000 zł/mies.

Centrum, 
lokal użytkowy 61 m2, 

732 000 zł  
lub wynajem 5 600 zł

Okolice Bonarki, 
dwa poziomy, 95 m2, ogródek,  
dużo zieleni, stan deweloperski. 

600 000 zł

N
um
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Salwator, 120 m2,  
wysoki standard, oryginalne 
wnętrze, 2 poziomy, miejsce 

parkingowe, komórka lokatorska 
1 850 000 zł lub  

wynajem 8500zł/mies. 

Stare Miasto,  
ok. Krowoderskiej,  
od 18 do 119 m2,  

po generalnym remoncie,  
stan deweloperski,  

8 000 zł/m2

Stare Miasto,  
72 m2, 2 poziomy,  
wysoki standard,  

kamienica po generalnym 
remoncie w 2008, winda  

1 044 000 zł

Krupnicza, 
2 pokoje, wysoki standard, 

aneks kuchenny, winda, 
3 mieszkania do wynajęcia  

o pow. 48 m2
 2 000 zł/mies. 

  MIESZKANIA NA SPRZEDAŻ/WYNAJEM 

  NOWA INWESTYCJA   Lokal na sprzedaż/wynajem 

Kazimierz, 
115 m2, lokal położony  

przy Placu Nowym,  
lokal po generalnym remoncie  

i nowej aranżacji,  
wprost idealny pod gastronomie.  

Cena to 10 000 zł /mies.

Pl. Nowy-centrum Kazimierza 
lokal: parter 180 m2, I piętro  

180 m2, pomieszczenia wysoko-
ści 3,5-3,8m, do remontu, umo-
wa długo terminowa. Odstępne 

100 000 zł. Czynsz za jeden 
poziom to 1 500 zł/mies.

mieszkania o pow. od 19 m2 do 66 m2.  
Położona w centrum Krakowa w bliskim sąsiedztwie 

Parku Krakowskiego oraz Starego Miasta. 
Cena  9500 zł/m2

NOWA 
INWESTYCJA 
W CENTRUM

9500 zł/m2 



109

RYNEK WTÓRNYKrakowski Rynek Nieruchomości n Nr 12/2011 n 25.06 – 07.07.2011

109



RYNEK WTÓRNY Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 12/2011 n 25.06 – 07.07.2011

110



111

RYNEK WTÓRNYKrakowski Rynek Nieruchomości n Nr 12/2011 n 25.06 – 07.07.2011

111



RYNEK WTÓRNY Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 12/2011 n 25.06 – 07.07.2011

112



113

RYNEK WTÓRNYKrakowski Rynek Nieruchomości n Nr 12/2011 n 25.06 – 07.07.2011

113

SADYBA-TALO 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

spółka komandytowa 

ul. Pędzichów 15/20b, 31-152 Kraków
Tel./fax.: (12)632 24 27, Tel.: (12)633 12 50

KRAKÓW-STARE MIASTO 
ul. Radziwiłłowska 27 

mieszkania od 29 do 85 m2  
Ceny od 228.900 zł netto 

KRAKÓW – KAZIMIERZ    
ul. Przemyska 4 

mieszkania od 33,9 do 65,8 m2 
Ceny od 235.000 zł netto 

Kraków – Kazimierz
Ul. Przemyska 4 / 3

Pokój z aneksem kuchennym, 
2 sypialnie, łazienka, przedpokój, 

balkon, 52 m2  
429 000 zł

Kraków – Kazimierz
Ul. Przemyska 4 / 7

Pokój z aneksem kuchenny, 2 sy-
pialnie, łazienka, przedpokój, 65, 

8 m2
569 000 zł

Kraków-Podgórze    
 ul. Józefińska 33 / 16

3 pokoje, kuchnia, łazienka, 
Piętro: II p. (oficyna), 59,2 m2   

471 000 zł

Kraków-Podgórze    
ul. Józefińska 33 / 17

Dwa pokoje, przedpokój  
z aneksem kuchennym, łazienka.  

Piętro: III p. oficyny, 33,7 m2
270 000 zł

sadyba.nieruchomosci@gmail.com         biuro@sadyba.net.pl         www.sadyba.net.pl

Kraków-Krowodrza
ul. Kawiory 2 / 11

Pokój z aneksem kuchennym, sypialnia, ła-
zienka, przedpokój. 31 m2

261 000 zł

Kraków – Salwator   ul. Kościuszki 73 / 27
Pokój z aneksem kuchennym, sypialnia, sy-
pialnia na antresoli, przedpokój, łazienka
Pow. użytk.: 50,3 m², pow. całk.: 72,8 m²

499 000 zł netto + VAT 8 %

Kraków – Śródmieście
ul. Langiewicza 8 / 5

2 pokoje, oddzielna kuchnia,  
łazienka, przedpokój. 44, 3 m2

359 000 zł

Kraków – Śródmieście
ul. Langiewicza 8 / 6

Pokój z aneksem kuchennym, sypialnia, 
łazienka, przedpokój, 41,4 m2

335 000 zł

Kraków – Kazimierz
Ul. Wietora 8 / 5

3 pokoje, kuchnia, łazienka, 
przedpokój, 64, 42 m2

549 000 zł

Kraków-Kazimierz
ul. Wietora 8 / 11

2 pokoje, przedpokój z aneksem kuchenny, 
łazienka, 44,5 m2

403 000 zł
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�lokalizacja w samym sercu dzielnicy •	
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
Zakopane Centrum (7 minut od Krupówek) 
kamieniczka o powierzchni całkowitej 398 m2, dział-
ka 16,64 a, cena 2 500 000 zł,of.1573
Groń gm. Bukowina Tatrzańska dom 
o pow. ok. 350 m2, z pokojami gościnnymi, działka 
o pow. 31,59 a, możliwość budowy kolejnego budyn-
ku, 1 650 000 zł, of.1578
Zespół dworsko-parkowy położony w woj. 
małopolskim, ok. 35 km od Krakowa; dwór z prze-
łomu XVII i XVIII wieku, całkowicie do odbudowy, 
park o pow. ok. 3 ha, nieruchomość wpisana w rejestr 
zabytków, 9 mln zł

Oferta Specjalna
ŚRÓDMIEŚCIE rej ul. Św. Łazarza dwupokojowe mieszkanie o pow. 71,17 m2, położone na 
wysokim parterze w zadbanej kamienicy z lat 30. XX w., wysokość pomieszczeń 3,05 m, przyna-
leżna piwnica o pow. 10,21 m2, własność hipoteczna, mieszkanie idealne dla kancelarii, biura lub 
gabinetu, 565 000 zł, of.1579

BRONOWICE ul. TETMAJERA rozpoczęta budowa kameralnego budynku, w  którym będą 
łącznie 4 mieszkania: dwa mieszkania na parterze po ok. 37  m2 + dwa mieszkania dwupozio-
mowe (I piętro + poddasze) po ok. 76 m2 pow. użytk., możliwość kupna poszczególnych lokali 
mieszkalnych lub całego budynku

MYDLNIKI rej. Łupaszki działka o pow. 33,52 a, teren objęty opracowywanym planem pn.: „II 
Kampus AGH” zgodnie z którym działka będzie przeznaczona pod usługi (UP), 690 000 zł, of.1564

RUCZAJ lokal biurowy o pow. ok. 300 m2 położony w biurowcu z 2006 roku, możliwość wynaję-
cia lub sprzedaży nieruchomości, of.1576
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ul. Mazowiecka 108/17, 30-023 Kraków
tel.: 515-032-110

www.nawigatornieruchomosci.eu

Mieszkanie ul. SKARBIŃSKIEGO
(okolice miasteczka studenckiego)

20 m2, IX/X p., idealne pod inwestycję
cena: 160 000 zł

Mieszkanie ul. WIARUSA
atrakcyjne, 2 pokoje, II/II p.

56,5 m2 + antresola, kameralne osiedle
Cena: 446 271 zł, KUPUJĄCY NIE PŁACI PROWIZJI

Mieszkanie os. PIASTÓW
2 pokoje, 48 m2, IV/VIII p.

Cena: 359.000 zł
KUPUJĄCY NIE PŁACI PROWIZJI

Mieszkanie ul. Krzywy Zaułek
3 pokoje, 60 m2, I/IV p.

Cena: 426.000 zł 
KUPUJĄCY NIE PŁACI PROWIZJI

Reprezentacyjny lokal – ul. KARMELICKA, znakomita lokalizacja, 300 m2,  
I piętro, idealne pod placówkę bankową, kancelarię notarialną itp.

SP
RZE

D
AŻ

KOPIEC KRAKUSA –  
dom jednorodzinny,  

173 m2   
1 800 000 zł netto

Piłsudskiego – kamienica  
do remontu, wolna, 1650 m2, 

 pozwolenie na budowę – 
8 950 000 zł

ZAKOPANE, ul. Piaseckiego - 
działka z budynkiem do wyburzenia, 
objęta planem zagospodarowania - 

2 950 000 zł

Sienkiewicza – mieszkanie , 2P+K, 
69 m2, IIIp/IIIp, hipoteczne – 489 000 zł

Zakopane, ul.Chałubińskiego – 
działka z budynkiem do wyburzenia, 

pozwolenie na budowę 780 m2 PUM-u 
+ garaże podziemne – 2 850 000 zł

Kujawska – mieszkanie, 5P+K+2Ł,  
146 m2, I p./I p., garaż 38 m2,  

hipoteczne – 1 250 000 zł

Agencja Mieszkań i Nieruchomości   Barbara Kluziewicz, Lic.Nr 415
30-046 Kraków, ul.J.Lea 11 B, tel/fax: +48 12 633 65 61 
www.realestate-kluziewicz.com Rok założenia 1984
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Sprzedam lub zamienię na mieszkania

Kontakt 
pod numerem 

telefonu 723 585 195 

przygotowaną inwestycję w Wieliczce, przy wjeździe 
od strony Krakowa składającą się z 30 domów 
jednorodzinnych w zabudowie szeregowej na działce 95 a. 
Prawomocne pozwolenie na budowę.

MIESZKANIA

Bronowice, Złota Podkowa, 33 m2, parter, nowe 280 000 zł
Nad Sudołem, 30 m2, I piętro, po remoncie 226 000 zł
Krzywda, 33 m2, parter, balkon, komfortowo wyposażone 235 000 zł
Azory, 26 m2, III p., wyposażone, hipoteczne 200 000 zł
Krowodrza, 30 m2, IIIp., hipoteczne, zadbane 225 000 zł
Praska(Dębniki), 65 m2, 3-pokojowe, hipoteczne, komfortowe 489 000 zł
Białoprądnicka, nowe, lokal 30 m2, parter/III p., balkon, nowe 275 000 zł
Białoprądnicka, nowe, wyposażone, 2-pokojowe, 48 m2 399 000 zł
Białoprądnicka, nowe, 3-pokojowe, wyposażone, umeblowane, 65 m2 469 000 zł 
Narutowicza, 3-pokojowe, parter, 63 m2, rozkładowe, 2 duże loggie 350 000 zł 
Syrokomli, Zwierzyniec, 60 m2, 2-pokojowe 440 000 zł 
Syrokomli, Zwierzyniec, 120 m2, 4-pokojowe 800 000 zł
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
Cena Nazwa ulicy Rodzaj lokalu
Pow.  
(m2)

Tel. Nazwa biura 

5000 Kazimierz usług. 60,5 790 678 899 KNC Kraków

5000 ok. Karmelickiej biur. 170,0 12 636 22 44 Zawadzki

5800 Prądnik Biały usług. 78,0 790 678 899 KNC Kraków

6000 Stare Miasto gastronom. 150,0 790 678 899 KNC Kraków

6000 ok. Karmelickiej biur. 170,0 12 636 22 44 Zawadzki

6400 Pawia usług.-handl. 92,0 697 883 938
Immobiliare 
Cracovia

6633 Skawina pub, restaur. 221,0 501 274 333 Danax

7380 Ks. Meiera biur.-usłu. 170,0 880 149 538 Stronczak

7800 ok. Mogilskiej usług.-biur. 195,0 692 531 838 mREX

8835 Skawina handl.-usług. 93,0 501 274 333 Danax

8900 Bronowicka biur. 147,0 12 636 22 44 Zawadzki

9000 Dietla gastronom. 180,0 697 883 938
Immobiliare 
Cracovia

9000 Krowodrza biur. 105,0 790 678 899 KNC Kraków

9200 Pawia usług.-handl. 40,0 697 883 938
Immobiliare 
Cracovia

9800 Nowa Huta usług. 137,0 790 678 899 KNC Kraków

9840 Lea biur.-usłu. 160,0 880 149 538 Stronczak

10 000 Pl. Nowy gastronom. 115,0 697 883 938
Immobiliare 
Cracovia

10 000 Kraków usług. 200,0 790 678 899 KNC Kraków

11 000 ok. Karmelickiej biur. 340,0 12 636 22 44 Zawadzki

11 300 Skawina biur. 226,0 501 274 333 Danax

11 571 Zabłocie usług.-biur. 406,0 692 531 838 mREX

12 900 Ruczaj biur. 300,0 12 632 25 38 Gordon&Webster

14 145 Lea biur.-usłu. 230,0 880 149 538 Stronczak

14 263 ok. Mogilskiej usług.-biur. 407,0 692 531 838 mREX

14 350 Skawina fitness 410,0 501 274 333 Danax

15 000 Piastowska biur. 400,0 12 632 25 38 Gordon&Webster

15 000 Plac Nowy gastronom. 180,0 697 883 938
Immobiliare 
Cracovia

15 040 Zabłocie usług.-biur. 470,0 692 531 838 mREX

16 000   Bochnia pawilon 570,0 666 895 393 Archidom

17 000 Kazimierz usług.-handl. 213,0 697 883 938
Immobiliare 
Cracovia

18 000 Szeroka gastronom. 250,0 697 883 938
Immobiliare 
Cracovia

18 800 Kazimierz usług.-handl. 235,0 697 883 938
Immobiliare 
Cracovia

26 199 Stare Miasto kamienica 852,0 790 678 899 KNC Kraków

30 000 Floriańska gastronom. 460,0 697 883 938
Immobiliare 
Cracovia

30 000 Pl. Szczepański gastronom. 330,0 697 883 938
Immobiliare 
Cracovia

33 000 Grodzka gastronom. 147,0 697 883 938
Immobiliare 
Cracovia

35 000 Częstochowa handl. 1300,0 790 678 899 KNC Kraków

42 000 ok. Mogilskiej usług.-biur. 1000,0 692 531 838 mREX

19 zł/mkw Wadowice usług. 220,0 660 521 447
Expert 
Nieruchomości

50 zł/m2 ok. Karmelickiej biur. 697 883 938
Immobiliare 
Cracovia



OGŁOSZENIA DROBNE Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 12/2011 n 25.06 – 07.07.2011

142

OGŁOSZENIA DROBNE

Kraków, ul. Łokietka
59 m2, dwupokojowe w budynku jednopiętrowym. Składa się z jasnej 
kuchni (meble na wymiar, sprzęt AGD), salonu (szafa w zabudowie, 
wyjście na balkon) szafą w zabudowie – z salonu wyjście na balkon, 
sypialni oraz łazienki (wanna narożna). Do mieszkania przynależy 
miejsce parkingowe oraz piwnica. Mieszkanie ogrzewane jest piecem 
gazowym, dwufunkcyjnym.

Cena 440.000 zł
Tel. 500-216-311, e-mail: l.pelc@wp.pl

Kraków, ul. Marchołta
Śródmieście, 51,1 m2, VI p., dwupokojowe w  stanie deweloperskim. 
Zlokalizowane w  pobliżu Parku Wodnego, Multikina, CH Krokus oraz 
OBI. Dostępne od zaraz. Miejsce postojowe na ogrodzonym terenie 
w cenie 5000 zł

Cena 339.000 zł
Tel. 691-408-885, e-mail: aogarek@gmail.com

Kraków, ul. Miłkowskiego
80 m2, dwupoziomowe.

Cena 490.000 zł
Tel. 514-447-742

Kraków, ul. Nowosądecka
45 m2, IV p., dwupokojowe z oddzielną jasną kuchnią i  loggią. Stan 
bardzo dobry, dostępne od zaraz. Sprzeda właściciel.

Cena 279.000 zł
Tel. 787-665-856, e-mail: nowosadecka@onet.pl

Kraków, ul. Powstańców
33 m2, parter, mieszkanie jasne, wymieniona stolarka okienna. Blok 
ocieplony, wyremontowana klatka schodowa.

Cena 208.000 zł
Tel. 504-134-840, e-mail: a61133@op.pl

Kraków, ul. Rusznikarska
60,4 m2, VII p./VII p., dwupokojowe w  bloku z  2000 r. Mieszkanie 
ma ciekawy układ, wszystkie udogodnienia typu szybkobieżne windy, 
instalacje, internet. Grube mocne ściany z cegły, solidne stropy. Bar-
dzo dobra spółdzielnia, super lokalizacja, zamknięta ulica. Wykupiony  
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

Cena 145.000 zł
Tel.501-870-930

Kraków, ul. Astronomów
Wola Justowska, 66 a, rolna, wym. 34x200 m, złożona WZ na domki 
jednorodzinne.

Cena 1.200.000 zł
Tel. 501-249-249, e-mail: rp@jrp.pl

(tralki), dachówka Marsylka, ceramika Zesławice, okna drewniane, 
ocieplenie ścian i  tynki zewnętrzne silikatowo-akrylowe. Wewnątrz 
wykonane tynki wapienne, wylewka zbrojona włóknem stalowym, in-
stalacje. Przyłącza wody, energii elektrycznej, gazu. Teren ogrodzony, 
zagospodarowany i monitorowany, instalacja alarmowa.

Cena 590.000 zł
Tel. 601-959-166 

ok. Wieliczki, Czarnochowice
150 m2, działka 3,5 a, dom budowany wg projektu „Dom w Klematisach 
5(B)”, stan deweloperski. Instalacje – wodociągowa, gazowa, elektryczna, 
c.o., szambo (10 m3), stolarka – okna plastikowe, drzwi antywłamaniowe.

Cena 450.000 zł
Tel. 608-120-777, e-mail: taudom@interia.pl

Wieliczka
dom jednorodzinny w  zabudowie szeregowej, o  powierzchni 150 m2 

i działce 410 m2. Garaż, miejsce postojowe, taras, balkon, teren ogro-
dzony. Instalacje wewnętrzne, stolarka okienna i  drzwiowa, brama 
garażowa, tynki, wylewki.

Tel. 509-783-898, e-mail:wioleta.machaj@expreskonkurent.pl

Zabierzów
188 m2, działka 8 a, rozpoczęta budowa domu wolnostojącego. W okolicy 
dużo zieleni, ładne widoki, 8 km od granicy Krakowa.

Cena 540.000 zł
Tel.601-439-397

Zielonki
Trojanowice, 240,0 m2, działka 9 a, piękny dom typu dworkowego, okolica 
wolna od zwartej zabudowy. Z domu roztacza się widok na Kraków i góry, 
w pobliżu dwie linie komunikacji miejskiej, odległość do ścisłego centrum 
Krakowa ok.8 km. Cena obejmuje stan surowy zamknięty, okna, bramę 
garażową, drzwi wejściowe Gerda. Istnieje możliwość wykończenia domu 
do stanu deweloperskiego, według własnego pomysłu (660.000 zł)

Cena 460.000 zł
Tel. 665-855-895, e-mail: w.mika@bwminvest.pl 

DZIAŁKI

Baranówka
12 km od Krakowa, 224 m2, działka 15 a. Dom w stanie surowym, bu-
dynek gospodarczy, działka częściowo ogrodzona. Media: prąd, woda. 
Sprzedam lub zamienię na mieszkanie w Krakowie (Huta wykluczona)

Cena 255.000 zł
Tel. 600-974-002

Bębło
180 m2, 3 pokoje, 2 łazienki, piwnica, strych, ogrzewanie gazowe, prąd, 
woda, gaz.

Cena 490.000 zł
Tel. 602-887-633

ok. Buska Zdrój
65 a, budowlana w kształcie kwadratu, usytuowana na wzgórzu pod 
lasem. Uzbrojona w prąd i wodę.

Cena 1200 zł/a
Tel. 510-909-238 lub 516-170-424

Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
na łamach dwutygodnika od roku 1994 do chwili obecnej dostępne na stronie

www.dwutygodnik.krn.pl

Helios Investment Sp. z o.o.
kupi lokale użytkowe lub kamienice 

zlokalizowane w centrum miast. 
Kontakt. 605 877 504,  

email: d.mazur@helios.biz.pl
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Kraków, ul. Dobrego Pasterza
4,6 a z prawomocnym WZ w zakresie usługowo-biurowo-mieszkalna.

Cena 456.000 zł
Tel. 692-434-649, e-mail: Saiko01@wp.pl 

Kraków, ul. Głogowiec
20 a, budowlana, posiada aktualne prawomocne pozwolenie na budowę 
2 domów-projekty firmy Archon „Budleje” i „Pinie”. W drodze w trakcie 
realizacji gaz, woda, prąd. Działka widokowa, ogrodzona.

Cena 700.000 zł
Tel. 12-411-28-78, e-mail: gembka@interia.eu

Kraków, ul. Myślenicka
Swoszowice, 9,02 a, piękna działka budowlana w otoczeniu zieleni, do-
mów i willi. Teren płaski, suchy. Media: gaz, woda, energia elektryczna 
i  linia telefoniczna wzdłóż ulicy. Posiada potrójne Warunki Zabudowy. 
Sklepy, szkoła i przedszkole w odległosci ok. 600 m.

Cena 270.000 zł do negocjacji
Tel. 787-710-210, e-mail: myslenicka@gazeta.pl 

Kraków, ul. Orla
ok. 15 a z własną drogą. Sprzeda 3 właścicieli bez pośredników.

Cena do uzgodnienia
Tel. 504-023-327, e-mail: kapello@vp.pl

Kraków, ul. Studzianki
3,8 a, budowlanaz prawomocną WZ. Powierzchnia zabudowy 102 m, 
wysokość kalenicy do 11 m, wysokość okapu do 9 m. Wszystkie media 
w drodze, dojazd asfaltowy.

Cena 305.000 zł
Tel. 607-647-525, e-mail: alina.pabisek@interia.pl

Kraków, Wola Justowska
7,09 a, budowlana, położona 4 km od Rynku Głównego, z aktualnym WZ 
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
kolejno: 

1. Wpisać prefiks odpowiedni dla wybranej kategorii nieru-
chomości i transakcji (koniecznie WIELKIMI literami).

Transakcja	 Kategoria nieruchomości	 Prefiks w SMS−ie
Sprzedaż	 Mieszkania	 KRNSPMI
Sprzedaż	 Domy	 KRNSPDO
Sprzedaż	 Działki	 KRNSPDZ
Sprzedaż	 Inne	 KRNSPIN
Kupno	 Wszystkie	 KRNKUOG
Zamiana	 Wszystkie	 KRNZAOG
Wynajem	 Mieszkania	 KRNWYMI
Wynajem	 Domy	 KRNWYDO
Wynajem	 Inne	 KRNWYIN

2. Po spacji wpisać treść ogłoszenia, obowiązkowo podając lo-
kalizację, cenę i numer telefonu lub adres mailowy. Ogłoszenie 
wraz z prefiksem może zawierać maksymalnie 160 znaków.

3. Wysłać SMS z treścią ogłoszenia pod numer 7268. 

Informacje dodatkowe:
a.	 Ogłoszenie ukaże się w 2 kolejnych, najbliższych wyda-

niach dwutygodnika. 
b.	 Ogłoszenia mogą zamieszczać jedynie osoby prywatne  

nie prowadzące działalności gospodarczej.
c.	 SMS nie może być wysłany z bramki internetowej ani z 

terenu kraju innego niż Rzeczpospolita Polska.

Przykład:

Szczegółowy regulamin zamieszczania ogłoszeń jest dostępny w sie-
dzibie Redakcji. Redakcja nie publikuje ogłoszeń niezgodnych z tym 
regulaminem.
Jeśli masz pytania lub wątpliwości − napisz: krn@krn.pl lub zadzwoń:  
012 622 71 26.

PRZEŚLIJ OGŁOSZENIE DROBNE SMS−em

Wyślij SMS na nr 7268. Koszt SMS−a: 2 zł + VAT (2,44 zł brutto)

do dwutygodnika „Krakowski Rynek Nieruchomości”

ROZPOCZĘTA BUDOWA BLIŹNIAKA  
2 X 220 m2, DZ. 1015 m2,  

MEDIA + KANALIZACJA W DĘBNIKACH 

SPRZEDAM      Tel. 602 783 717
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Kraków, ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej
40 m2, jednopokojowe, z dużym tarasem, kompletnie urządzone, wysoki stan-
dard, nowe budownictwo, dobra komunikacja. Miejsce postojowe w cenie.

Cena do uzgodnienia
Tel. 609-583-285 lub 12-285-04-08, e-mail: mydlowski@interia.pl

Kraków, ul. Madalińskiego
ok. Mostu Dębnickiego, 65 m2, I p., dwupokojowe. Mieszkanie funkcjo-
nalne, po remoncie, nowe wyposażenie. Doskonałe na gabinety, biuro, 
kancelarię, mieszkanie służbowe. Świetna lokalizacja (10 min do Rynku 
Głównego). Wymagana kaucja.

Cena 2500 zł + media wg liczników  
(ogrzewanie akumulacyjne dwutaryfowe)

Tel. 600-436-114

Kraków, ul. Podchorążych
dwa samodzielne pokoje, jasna kuchnia, łazienka z  WC, przedpokój 
i duża loggia na południe. Mieszkanie z pięknym widokiem na panoramę 
Kopca Kościuszki, wyremontowane, umeblowane, wolne od zaraz.

Cena 1300 zł + opłaty
Tel. 12-422-17-27

Kraków, ul. Przemiarki
Ruczaj, 53 m2, nowe, dwupokojowe w apartamentowcu na II piętrze, 
świeżo wykończone, umeblowane. Teren ogrodzony, monitorowany, 
wjazd przez bramę na pilota.

Cena najmu 1400 zł + opłaty
Tel. 601-087-670, e-mail: p.sm@poczta.onet.pl

Kraków, ul. Raciborska
Ruczaj, 37  m2, IV p./V p., sypialnia, pokój z  aneksem kuchennym 
(panoramiczne drzwi balkonowe z balustradą ze szkła hartowanego), 
ergonomicznej łazienki i  praktycznego przedpokoju. Mieszkanie jest 
umeblowane i wyposażone w sprzęt AGD. Na osiedlu w zasięgu 200 m 
znajduje się sklep samoobsługowy, apteka, przystanek busów i auto-
busów, place zabaw. Kaucja zwrotna – 1500 zł

Cena 1000 zł
Tel. 792-101-678, e-mail: kdzirba@poczta.onet.pl

Kraków, ul. Reduta 9 a
53 m2, III p., lokal oddany do użytku w 2008 r., w pełni umeblowany 

i wyposażony w telewizor LCD oraz kompletny sprzęt AGD. Istnieje moż-
liwość podłączenia kablówki oraz internetu. Miejsce postojowe w garażu 
podziemnym w cenie najmu.

Cena 1500 zł + czynsz ok. 260 zł + prąd
Tel. 665-974-918 (wieczorem), e-mail: reduta9a@vp.pl

Kraków, ul. Retoryka
83 m2, I p./IV p., trzypokojowe z dużą oddzielną kuchnią, łazienka, WC, 
przestronny hol, balkon. Mieszkanie po generalnym remoncie, nowe 
instalacje. Ogrzewanie własne gazowe. Lokal idealny na biuro, siedzibę 
firmy.

Cena 3000 zł
Tel. 501-741-142

Kraków, ul. Rusznikarska
Krowodrza, 60,4 m2, VII p., dwupokojowe z osobną kuchnią, garderobą 
i dużą łazienką. Mieszkanie wykończone w wysokim standardzie. Blok 
z 2001 r. Zadbane, umeblowane, zmywarka, pralka

Cena 1650 zł + opłaty
Tel. 608-290-667, e-mail: ewelina.drozd.gmail.com

Kraków, ul. Szlak
30 m2, II p., apartament z balkonem i aneksem kuchennym w aparta-
mentowcu Angel City (okolice Galerii Krakowskiej).

Cena do uzgodnienia
 Tel. 510-278-933

Kraków, ul. Trynitarska
Kazimierz, 50 m2, dwa niezależne pokoje, wyposażona kuchnia, ła-
zienka, osobne WC. Mieszkanie w dobrym stanie, po remoncie. W po-
bliżu Bulwary Wiślane, galeria handlowa, teatr, tramwaj. Ogrzewanie 
centralne.

Cena 1700 zł + czynsz + media
Tel. 512-198-7 09, email: firmaportretowa@gmail.com

Kraków, Wola Justowska
umeblowane, dwupokojowe mieszkanie z garażem. Możliwy wynajem firmie.

Cena 1650 zł + media
Tel. 602-480-020

Myślenice
58,8 m2, dwupokojowe z kuchnią, łazienką i wc. Położone na parterze 
domu dwurodzinnego.

Cena 800 zł/ m-c + media + połowa ogrzewania
Tel. 12-633-63-99 (po godz. 13) lub 601-481-753

Nowy Sącz, os. Millenium
29 m2, jednopokojowe z piwnicą.

Cena 450 zł + opłaty
Tel. 605-058-960

DOMY

Kraków, Wola Justowska
superkomfortowy, 4 sypialnie, 2 łazienki, sauna, jacuzzi, możliwość 
wynajęcia firmie.

Cena 8500 zł
Tel. 602-480-020

Zapraszamy do korzystania z

Archiwum  
„Krakowskiego Rynku Nieruchomości”

zawierającego oferty biur nieruchomości  
i osób prywatnych

ogłaszających się na łamach dwutygodnika
począwszy od roku 1994 do chwili obecnej

www.dwutygodnik.krn.pl

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 

nieruchomości.
www.krn.pl
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Michałowice
150 m2, działka 2,8 a, 1/2 bliźniaka na ogrodzonym osiedlu. Dom jest 
wykończony oraz umeblowany. Parter: garaż z bramą na pilota, hall, 
kuchnia połączona z salonem, pomieszczenie gospodarcze, wc oraz pokój 
gościnny. Piętro: duży gabinet, sypialnia, pokój dziecięcy, garderoba oraz 
pokój kąpielowy. Wokół domu znajduje się zagospodarowany ogród, 
a przed domem dodatkowe miejsce parkingowe.

Cena wynajmu 2500 zł m-c  
+ opłaty za media + kaucja 4000 zł

Tel. 12-378-96-84

Zielonki
centrum, 85 m2, działka 1,3 a, zabudowa szeregowa. Bardzo spokojna 
okolica, 30 m do parku, 5 min spacerem do centrum Zielonek, prywatny 
parking. Dom składa się z czterech pokoi, łazienki, przedpokoju, kuchni 
i pom. gospodarczego. Dom jest umeblowany i wyposażony, gotowy do 
zamieszkania.

Cena 1700 zł do negocjacji
Tel. 601-620-227, e-mail: grzegorz77@interia.pl

INNE

Działka
25 a, położona bezpośrednio przy trasie Kraków – Zabierzów.

Cena do negocjacji
Tel. 601-439-397

Garaż
Kraków, ul. Bydgoska.

Cena 400 zł/ m-c
Tel. 507-026-525

Lokal
Kraków, ul. Floriańska, 16 m2, atrakcyjny przeszklony lokal w pasażu 
handlowym.

Cena 2700 zł
e-mail: florianska.pasaz@gmail.com

Lokal
Kraków, ul. Floriańska, 97 m2, I p. w zabytkowej kamienicy, doskonale 
nadający się na kancelarię, prestiżowe biuro.

Cena 4400 zł
e-mail: apartamenty.florianska@gmail.com

Lokal
Kraków, ul. Ujejskiego,Salwator, 42 m2, wysoki parter w kamienicy. W lokalu 
znajdują się dwa pomieszczenia biurowe, łazienka z wc, przedpokój. Ide-
alne miejsce na działalność biurową. W cenę wynajmu lokalu wliczone jest 
wyposażenie biurowe. Łatwy i szybki dojazd do centrum. Dobre połączenie 
komunikacji miejskiej. Sąsiedztwo banków, poczty, stacji benzynowej,  
stołówki.

Cena 1650 zł
Tel. 507-006-520, e-mail: gocha23@interia.eu 

Lokal biurowo-usługowy
Kraków, ul. Długa, 53 m2, położony w pasażu handlowym znajdującym 
się w kamienicy po generalnym remoncie. Lokal składa się z jednego 
dużego pomieszczenia zbliżonego do kwadratu o  pow. ok. 48  m2, 

pomieszczenia socjalnego oraz łazienki. Wyposażony jest w system 
alarmowy, szyby antywłamaniowe oraz centralne miejskie ogrze-
wanie. Lokal jest wykończony i  nie wymaga żadnych dodatkowych 
nakładów.

Cena 2800 zł
Tel. 665-195-006, e-mail: p55@simplusnet.pl 

Lokal gastronomiczny
Kraków, ul. Józefa, Kazimierz, 65 m2, lokal Klimaty. Sala główna wraz 
z barem, w pełni wyposażona kuchnia, przytulna piwnica stylizowana na 
pokój z okresu PRL, eleganckie toalety dla klientów. Wyjątkową atrakcją 
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